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Visio ja tavoitetila   

Mäntsälän kunnan tietohallinto on eri toimialojen yhdistävä 
toimija, joka toimii konsernipalvelujen tukipalvelujen osana. 
Mäntsälän kunnan tietohallinto dokumentoi ja prosessoi 
tietotekniikan hyödyntämisen yhdessä toimialan kanssa.

Tietohallinto luo kuntalaisille yhtenäisen ja selkeän tavan 
saavuttaa ja käyttää Mäntsälän palveluita digitaalisesti. 
Tietohallinto on merkittävä osa tehokkuuden 
mahdollistajana, ympäristöarvojen huomioimisessa, sekä 
kuntalaisten, työntekijöiden ja sidosryhmien 
tyytyväisyydessä Mäntsälän kunnan palveluihin. 
Tietohallinto toimii kuntalaisten ja kunnan työntekijöiden 
osaamisen kehittäjänä yhdessä kumppanien ja toimialojen 
kanssa. Lisäksi tietohallinto lisää kaikkien ryhmien 
ymmärrystä tietoteknisestä kokonaisuudesta, sekä 
positiivisesta asenteesta sitä kohtaan. 



Mäntsälän tietohallintostrategia  

➔ Laadittu vuosille 2021 - 2026
➔ Tietohallintostrategian tavoitteet 

dista



Tietohallinnon palvelut    

➔ Tietohallinnon palvelut jaetaan kahteen osaan. Käyttäjä ja ICT-ympäristöpalveluita 
johdetaan tietohallinnosta mutta ovat ulkoistettuja palveluita. Kehityspalvelut tuottaa ja 
hallinnoi Mäntsälän tietohallinto.



Strategian toimeenpano    

➔ Strategiaa toteutetaan ketterän kehityksen keinoilla suunnitelmallisesti 
sopeuttaen kehityssuunnitelmia muuttuneisiin tilanteisiin ja tarpeisiin. 



Toimialakohtainen toimeenpano      

➔ Toimialoja kehitetään yhteistyössä huomioiden toimialakohtaiset tilanteet ja tarpeet. 
Jokaiselle kehityssuunnitelmalle  tai sen osalle luodaan aikataulut, budjetit ja 
vaikuttavuusarviointi. 

Viestintä, seurantapalaverit, koulutukset



Meidän Mäntsälä -projekti       
➔ “Meidän Mäntsälä” on digitalisointi -projekti jossa 

kootaan kaikkien eri toimialueiden palvelut yhdeksi 
selkeäksi  palvelukartaksi kuntalaisten saataville. 
Palvelut saavutetaan yhden selkeän Mäntsälän 
kunnan sivuston tai vastaavan kautta. 

➔ “Meidän Mäntsälä” projekti luo kuntalaisille helpon, 
vaivattoman ja matalan kynnyksen keinon ottaa 
käyttöön sähköisiä palveluita. 

➔ “Meidän Mäntsälä” viestitään ja koulutetaan erillisen 
suunnitelman mukaan työntekijöille ja kuntalaisille 
ja se on osa kunnan hyvinvoinnin- ja terveyden 
edistämiseen ohjelmaa.



Tietohallintostrategian mittarit   

➔ Tietohallintostrategian hyötyjä ja toteutumista seurataan seuraavilla 
mittareilla 

dista



Kiitos.


